

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE REGIONE CALABRIA



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n° 170)

DETERMINAZIONE

N.145 DEL 10.02.2017

DEL DIRETTORE DELLA U.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO

OGGETTO: Servizio di manutenzione e riparazione automezzi di proprietà di questa Azienda. Annotazione spesa per l'anno 2017.

Il Direttore della U.O.C. Gestione Infrastrutture e Patrimonio, Ing. Amedeo De Marco, in forza della delega conferita dal Direttore Generale dell'Azienda Ospedaliera con deliberazione n. 243 del 18/10/2016, nella sede legale dell'Azienda Ospedaliera di Cosenza, ha adottato la seguente determinazione in merito all'argomento indicato in oggetto.

U.O.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Si attesta che la spesa di € 12.141,03 compresa IVA e oneri di sicurezza scaturente dalla presente proposta è stata annotata sul conto n°503.4.101 del Bilancio Economico preventivo anno 2017, che presenta idonea copertura.

Il Responsabile del Procedimento	II Responsabile Servizi Finanziar
Rag. Ines Falbo	D.ssa AnnaMaria Malavasi

Il Direttore della U.O.C. Gestione Infrastrutture e Patrimonio

PREMESSO

- > Che con Determina n.820 del 28/09/2015 è stata aggiudicata alla Ditta Ricciuti Michele Via S. Maria, n.15 87051 Aprigliano (CS) P.I. 02164080786 il "Servizio di riparazione e manutenzione automezzi aziendali", per il periodo Ottobre 2015 Settembre 2018, per un importo complessivo di € 36.423,10 Iva 22% e oneri di sicurezza compresi;
- Che pertanto, per effettuare i dovuti pagamenti alla Ditta Ricciuti Michele Via S. Maria, n.15 – 87051 Aprigliano (CS) P.I. 02164080786 per l'anno 2017, è necessario annotare la somma di € 12.141,03 comprensiva di Iva 22% e oneri di sicurezza;
- > Che il Direttore Generale con nota n.08/rag del 05/01/2017, ha assegnato in maniera provvisoria i budgets a ciascuna U.O.;
- > Che la risorsa economica di € 12.141,03 comprensiva di Iva 22% e oneri di sicurezza, trova copertura nel budget provvisorio per l'anno 2017, sul conto n.503.4.101 alla voce "Materiale Tecnico strumentale per manutenzioni e riparazioni";
- ➤ Che verranno emessi a cura dell'U.O.C. G.R.E.F. a favore della Ditta Ricciuti Michele Via S. Maria, n.15 87051 Aprigliano (CS) P.I. 02164080786, regolari mandati di pagamento per il servizio fornito, secondo la normativa vigente, previa attestazione del servizio reso da parte dell'U.O.C. G.I.P.;
- > Che i sottoscriventi il presente atto non si trovano in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente in materia;
- > Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità, ai sensi della L.R. 11/04;

DETERMINA

- > Di intendere le premesse integralmente ripetute e confermate;
- > Di annotare l'importo di € 12.141,03 sul conto n. 503.4.101 del Bilancio Economico preventivo 2017;
- ➤ Di confermare che verranno emessi a cura dell'U.O.C. G.R.E.F. a favore della Ditta Ricciuti Michele Via S. Maria, n.15 – 87051 Aprigliano (CS) P.I. 02164080786, regolari mandati di pagamento per il servizio fornito, secondo la normativa vigente, previa attestazione del servizio reso da parte dell'U.O.C. G.I.P.;
- > Di dare mandato al Responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul sito aziendale;
- > Di confermare che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. 11/04;

>	Di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto a controllo del Collegio Sindi in conformità ai contenuti dell'art.3- del D.lgs.n°502/1192 e s.m. ei.		
	Il Responsabile del Procedimento Sig. Antonio Murgia	Il Responsabile Servizi Amm.vi G.I.P. Dott.sa Erminia Piane	

Il Direttore della U.O.C. G.I.P Ing. Amedeo De Marco

SI ATTESTA

	Che la presente determinazione		
•	- è stata affissa all'albo pretorio di questa Azienda in data e vi rimarrà per quindici giorni;		
•	- è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data;		
•	- è costituita da n fogli intercalari e n fogli allegati.		
	Cosenza, lì		
	Il Direttore dell'Ufficio Affari Generali Dott. Giancarlo Carci		
	SI ATTESTA		
•	□Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 10, comma 7, della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2.		
•	• Che la presente determinazione, sottoposta a controllo preventivo di legittimità è stat trasmessa alla Regione Calabria, con nota prot. n del ai sensi e per gi effetti dell'art. 13, comma 1, della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004.		
	Cosenza, lì		
	Il Direttore dell'Ufficio Affari Generali Dott. Giancarlo Carci		
	SI ATTESTA		
•	• è divenuta esecutiva in data per decorrenza del termine di cui all'art.13, comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004, n° 11.		
•	• è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n del		
•	• è stata annullata dalla Regione Calabria con provvedimento n del		
	Cosenza, lì		

Il Direttore dell'Ufficio Affari Generali Dott. Giancarlo Carci